
センサー エリート

2014

ジオメトリー
サイズ(mm)
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73.5

440

92

335

42
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STCT シートチューブ（センター／トップ）

HTTL トップチューブ（ホリゾンタル）

SOH スタンドオーバーハイト

HA ヘッドアングル

SA シートアングル

CS チェーンステー

HT ヘッドチューブ

BBH ボトムブラケットハイト

OF フォークオフセット

WB ホイールベース

S M

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

170～185165～180160～175適応身長（cm）


